
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 150 del 13/03/2017

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART.36 CO.2 LETT.A DEL
D.LGS.50/2016 PER L'AFFIDAMENTO PER MESI UNO DEL SERVIZIO
SORVEGLIANZA ANTINCENDIO A MEZZO SQUADRA
ANTINCENDIO.CIGZC21D5A06C.AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI  DELL'ART.36 CO.2  LETT.A DEL D.LGS.50/2016
PER  L'AFFIDAMENTO  PER  MESI  UNO  DEL SERVIZIO  SORVEGLIANZA ANTINCENDIO  A
MEZZO SQUADRA ANTINCENDIO.CIGZC21D5A06C.AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Premesso che  

- Con Deliberazione n. 96 del 10.02.17, veniva conferito mandato all’UOC Provveditorato ed

Economato per l’affidamento diretto del servizio in oggetto, ed inoltre veniva individuata quale

RUP del procedimento, la Dr.ssa Marisa Di Sano, Direttore UOC Provveditorato ed Economato;

- tramite Procedura Negoziata, ai sensi dell’art.36 comma 2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016, questa

A.O.R.N.  ha invitato attraverso PEC del 13.02.17, giusta nota Prot.0003594/U, le seguenti n.4

Ditte: SSP SrL – PimAntincendio – Gruppo Servizi Associati – Gruppo CMB, a produrre offerta

e la relativa documentazione, per l’affidamento mensile del servizio sorveglianza antincendio a

mezzo “squadra antincendio” (all.1); 

- entro il termine di scadenza per la presentazione delle offerte, fissato per le ore 12:00 del 21-02-

2017, sono pervenute n. 2 offerte valide da parte delle Società – GSA Gruppo Servizi Associati

“Prot. 4082/E del 20/02/2017 ore 10:04” (All.2) e SSP S.r.L “Prot. 4263/E del 20/02/17 ore

15:39 ” (All.3);

- il giorno 22.02.17, come da verbale di gara allegato quale parte integrante e sostanziale, si è

proceduto al controllo della documentazione pervenuta ed all’apertura  delle offerte tecniche

delle Società ammesse alla fase successiva “GSA S.p.A “ e “SSP S.r.L” (all.4);

- in pari data, e per le motivazioni espresse nello stesso verbale di gara, si disponeva di non aprire

il plico fatto pervenire dalla ditta ELISICILIA;

- il giorno 06.03.17, come da verbale di gara allegato quale parte integrante e sostanziale, si è

proceduto in seduta pubblica alla comunicazione alle Ditte dell’esito della relazione tecnica redatta dal

Responsabile Tecnico  della Sicurezza Antincendio ed all’apertura delle offerte economiche (All.5);

-

Preso atto che, dall’apertura delle offerte economiche ne è risultato quanto segue :

 GSA Gruppo Servizi Associati S.p.A. € 43.769,95 al netto dell’IVA e Oneri Sicurezza



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

(Allegato 6)

 Servizi Sicurezza Portierato S.r.L.      € 48.174,00 al netto dell’IVA

(Allegato 7)

Ritenuto doversi provvedere in merito come da deliberazione n.96/17;                                               

DETERMINA

       per i motivi espressi in narrativa:

1. di prendere atto delle risultanze della Procedura Negoziata espletata  ai sensi dell’art.36 comma

2  lett.  a)  del  D.Lgs.  50/2016,  per  l’individuazione  della  Società  con  cui  procedere

all’affidamento mensile del servizio di “Prevenzione incendi e gestione emergenze in pronto

intervento”;    

2. di  procedere  all’aggiudicazione  del  suddetto  servizio  alla  Società  “GSA Gruppo  Servizi

Associati  S.p.A.  Via  di  Cervara  143/B  –  C  00155 Roma (RM) ,  P.I.  01484180391,ad  un

importo pari ad € 43.769,95 al netto dell’IVA (offerta al prezzo più basso);

3. inserire  nel contratto la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli artt.92 e 

100 del D.Lgs.Lgs 159/2011, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di 

infiltrazione mafiosa;

4. di autorizzare la spesa pari ad € 43.769,95 sull’autorizzazione n….. del bilancio 2017 come da

scheda contabile informatizzata allegata (all.8);

5. trasmettere copia della presente determinazione al Collegio Sindacale, come per legge,ed  alle

UU.OO.CC. GEF e della Progettualità Europea e AA.GG. e Legali;

6. pubblicare  integralmente la  presente determinazione.

                                                                                                    Direttore UOC Provveditorato ed Economato  

  Dr.ssa Marisa Di Sano 



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

2017

502020160

VIGILANZA

62€43.769,95

10/03/2017

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA

CHIANESE EDUARDO

9

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 150 del 13/03/2017
UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART.36 CO.2 LETT.A DEL D.LGS.50/2016 PER
L'AFFIDAMENTO PER MESI UNO DEL SERVIZIO SORVEGLIANZA ANTINCENDIO A MEZZO
SQUADRA ANTINCENDIO.CIGZC21D5A06C.AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.

Atto immediatamente esecutivo

Pubblicata dal 13/03/2017 al 23/03/2017

UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Direttore Eduardo Chianese

Di Sano Marisa - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA'  EUROPEA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Gabriella Perrotta

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PERROTTA GIOVANNA




